19.12.2023, publicat al BOPB de data 21.12.2023, quant a l’aprovació del següent 
projecte d’obres 
(A260-2025)(Exp. 2025/21012).  

(...)  

Primer.  APROVAR inicialment el “Projecte constructiu de supressió de la resclosa 

del pont Vell en el riu Cardener de Manresa”, per delegació del Ple,  amb un 
pressupost d’execució de dotze mil sis-cents seixanta amb trenta-nou cèntims (12.660,39 
EUR), IVA exclòs, que aplicant el 21% de l’IVA (2.658,68 EUR), resulta tenir un 
pressupost d’execució total de quinze mil tres-cents dinou amb set cèntims (15.319,07 
EUR). Així mateix, informem que no ha estat previst en el pressupost de 2025 d’aquesta 
Corporació.  

Segon- EFECTUAR exposició pública del projecte per un període de trenta dies hàbils, 
comptats des de l’endemà de la data de publicació de l’anunci corresponent en el BOPB,